
円

円

円

円

2

6

3

5

4

7

1

円

円

円

円

1

2

3

4

5

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第5工区）

開札日時 平成２８年１月８日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第479号線外

設計金額（税抜き） 16,697,000

予定価格（税抜き） 16,697,000

最低制限価格（税抜き） 14,330,200

落札金額（税抜き） 14,340,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5 島田建設株式会社　本店 14,340,000 落札

3 株式会社富士実業　本店

6 有限会社平成開発工業　本店 14,415,000

7 株式会社島村組　本店 14,226,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（特環その3）

開札日時 平成２８年１月８日（金）　午前９時1０分　

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第544号線外

設計金額（税抜き） 12,865,000

予定価格（税抜き） 12,865,000

最低制限価格（税抜き） 10,893,000

落札金額（税抜き） 10,908,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 10,873,000

2 株式会社富士実業　本店 10,890,000

3 株式会社三津穗　本店 10,908,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 栗木建設株式会社　本店 14,304,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 14,376,000

14,317,000

4 株式会社三津穗　本店 14,343,000

4 島田建設株式会社　本店 10,909,000

5 有限会社平成開発工業　本店 11,065,000



円

円

円

円

2

3

1

3

円

円

円

円

5

4

6

3

1

2

円

円

円

4

5

1

2

3

入札結果表
指名競争入札

工事名

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　市道第5101号線（新設部）

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き） 12,895,000

落札金額（税抜き） 12,100,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 9,456,100

2 株式会社埼玉中央 本店 12,350,000

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

Ｎo． 業者名 適用

6 有限会社竹内測量設計　本店 12,200,000

1

5 株式会社森田測量 本店 12,100,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

平成２８年１月14日（木）　午前９時10分　

予定価格（税抜き） 2,954,000

入札結果表
指名競争入札

5

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その5）

開札日時

委託場所 富士見市内各所（八ヶ上西緑地公園ほか1箇所）

株式会社小倉造園 富士見支店 2,900,000

設計金額（税抜き） 2,954,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札金額（税抜き） 2,830,000

Ｎo． 業者名 適用

1 株式会社渋谷造園土木 富士見支店 2,910,000

2 有限会社横田造園 本店 2,920,000

3 並木造園株式会社 富士見支店 2,830,000 落札

4 株式会社西川造園 本店 2,895,000

浸水対策調査概略設計業務委託

開札日時 平成２８年１月８日（金）　午前９時20分　

工事場所 富士見市鶴瀬西3丁目地内　市道第1884号線外3路線

設計金額（税抜き） 2,438,000

予定価格（税抜き） 2,438,000

最低制限価格（税抜き） 1,783,100

落札金額（税抜き） 2,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所 2,380,000

2 共和コンサルタント株式会社 本店 2,400,000

3 株式会社関東工社 本店 2,200,000 落札

4 トーカイテック株式会社　富士見営業所 2,400,000

12,895,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 建物物件調査業務委託（その2）

開札日時 平成２８年１月14日（木）　午前９時03分　

3 平和フィールド株式会社 本店 12,600,000

12,500,000

4 三協測量設計株式会社　本店 12,240,000



円

円

円

1

3

3

2

3

円

円

円

2

1

2

2

5

円

円

円

3

3

3

2

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社西川造園 本店 2,885,000

5 株式会社小倉造園 富士見支店 2,860,000 落札

2 有限会社横田造園 本店 2,900,000

3 並木造園株式会社 富士見支店 2,900,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木 富士見支店 2,900,000

落札金額（税抜き） 2,860,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市内各所（唐沢公園ほか2箇所）

設計金額（税抜き） 2,947,000

予定価格（税抜き） 2,947,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その8）

開札日時 平成２８年１月14日（木）　午前９時40分　

4 株式会社西川造園 本店 2,990,000

5 株式会社小倉造園 富士見支店 3,012,000

2 有限会社横田造園 本店 2,970,000 落札

3 並木造園株式会社 富士見支店 2,990,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木 富士見支店 2,990,000

落札金額（税抜き） 2,970,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市内各所（貝戸の森公園ほか1箇所）

設計金額（税抜き） 3,042,000

予定価格（税抜き） 3,042,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その7）

開札日時 平成２８年１月14日（木）　午前９時30分　

5 株式会社小倉造園 富士見支店 3,100,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 並木造園株式会社 富士見支店 3,100,000

4 株式会社西川造園 本店 3,085,000

1 株式会社渋谷造園土木 富士見支店 3,030,000 落札

2 有限会社横田造園 本店 3,100,000

落札金額（税抜き） 3,030,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

予定価格（税抜き） 3,147,000

委託場所 富士見市内各所（谷津の森公園ほか2箇所）

設計金額（税抜き） 3,147,000

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その6）

開札日時 平成２８年１月14日（木）　午前９時20分　

入札結果表
指名競争入札



円

円

円

円

1

1

1

1

1

円

円

円

円

4

2

3

1

5

66 有限会社平成開発工業　本店 10,865,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 10,694,000 落札

5 株式会社大澤組　本店 10,769,000

2 株式会社富士実業　本店 10,731,000

3 株式会社三津穗 本店 10,746,000

適用

1 栗木建設株式会社　本店 10,751,000

落札金額（税抜き） 10,694,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 12,670,000

予定価格（税抜き） 12,670,000

最低制限価格（税抜き） 10,671,800

工事名 舗装本復旧（R１４４７外）工事

開札日時 平成２８年１月１５日（金）　午前９時01分　

工事場所 富士見市水谷２丁目地内

19,024,200

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 別所雨水幹線浚渫工事

開札日時

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店

入札結果表

平成２８年１月１５日（金）　午前９時00分　

工事場所 富士見市水谷東3丁目地内外　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 21,138,000

予定価格（税抜き） 21,138,000

最低制限価格（税抜き） 19,024,200

落札金額（税抜き） 19,024,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 辞退

2 株式会社アクトプランニング　本店 19,024,200

3 株式会社三津穗 本店 19,024,200

4 島田建設株式会社　本店 19,024,200 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 有限会社平成開発工業　本店 19,024,200



円

円

円

円

4

3

1

2

円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

1

1

3 株式会社富士実業　本店 9,820,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 9,459,000 最低制限価格未満

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 10,999,000

予定価格（税抜き） 11,148,000

最低制限価格（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

9,622,200

落札金額（税抜き） 9,633,000

開札日時 平成２８年１月１５日（金）　午前９時21分　

工事場所 富士見市ふじみ野西３丁目地内外

設計金額（税抜き） 11,148,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 配水管布設（R５２３１外）工事

4 島田建設株式会社　本店 9,633,000 落札

5 株式会社大澤組　本店 9,475,000 最低制限価格未満

6 有限会社平成開発工業　本店 9,674,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 富士見市役所トップライト改修工事

開札日時 平成２８年１月１８日（月）　午前９時13分　

工事場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 1,680,000

予定価格（税抜き） 1,680,000

最低制限価格（税抜き） 1,494,800

落札金額（税抜き） 1,512,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 1,612,000

2 島田建設株式会社　本店 1,512,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,651,500

工事場所 富士見市針ケ谷2丁目地内

設計金額（税抜き） 1,835,000

予定価格（税抜き） 1,835,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立針ケ谷放課後児童クラブトイレ改修工事

開札日時 平成２８年１月１８日（月）　午前９時23分　

落札金額（税抜き） 1,651,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社細田管工　富士見支店 辞退

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,651,500 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 株式会社富士実業　本店 辞退

4 株式会社三栄工業　本店 1,651,500 落札（くじ）



円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

2

1

4

3

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 遊具等修繕工事

開札日時 平成２８年１月20日（水）　午前９時01分　

工事場所 富士見市内各所（公園等）

設計金額（税抜き） 4,714,000

予定価格（税抜き） 4,714,000

最低制限価格（税抜き） 3,967,200

落札金額（税抜き） 3,988,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 4,200,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 4,000,000

3 株式会社三津穗 本店 3,988,000 落札

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退

5 株式会社島村組　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 人孔蓋取替工事（その7）

開札日時 平成２８年１月20日（水）　午前９時12分　

工事場所 富士見市針ケ谷1丁目地内　市道第5120号線

設計金額（税抜き） 2,436,000

予定価格（税抜き） 2,436,000

最低制限価格（税抜き） 2,020,500

落札金額（税抜き） 2,070,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 2,070,000 落札

辞退

3 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,073,000

2 有限会社平成開発工業　本店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立富士見ガーデンビーチ電気設備改修工事

開札日時 平成２８年１月21日（木）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 3,810,000

予定価格（税抜き） 3,810,000

最低制限価格（税抜き） 3,372,900

落札金額（税抜き） 3,680,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 3,720,000

2 有限会社協電社　本店 3,680,000 落札

3 榊原電気株式会社 本店 3,800,000

4 有限会社川井電気商会　本店 3,750,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

2

1

3

4

落札金額（税抜き） 1,715,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1,906,000

予定価格（税抜き） 1,906,000

最低制限価格（税抜き） 1,715,400

工事場所 富士見市羽沢2丁目地内

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立鶴瀬放課後児童クラブトイレ改修工事

開札日時 平成２８年１月２１日（木）　午前９時１０分　

1 株式会社アクトプランニング　本店 1,715,000

設計金額（税抜き）

2 株式会社富士実業　本店 辞退

3 島田建設株式会社　本店 辞退

4 株式会社三栄工業　本店 1,715,400 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 浸水対策工事（その1）

開札日時 平成２８年１月22日（金）　午前９時00分　

工事場所 富士見市水谷東2丁目地内　市道第1403号線外

設計金額（税抜き） 16,373,000

予定価格（税抜き） 16,373,000

最低制限価格（税抜き） 13,957,700

落札金額（税抜き） 13,991,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 14,048,000

2 株式会社富士実業　本店 辞退

4 島田建設株式会社　本店 辞退

6 株式会社島村組　本店 14,730,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 株式会社三津穗 本店 13,991,800 落札

5 有限会社平成開発工業　本店 14,180,000



円

円

円

円

3

6

1

2

4

5

7

8

円

円

円

円

1

2

3

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 配水管布設替（一般県道　川越新座線）工事

開札日時 平成２８年１月２７日（水）　午前９時０３分　

工事場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 6,392,000

予定価格（税抜き） 6,392,000

最低制限価格（税抜き） 5,500,900

落札金額（税抜き） 5,502,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 5,502,000 落札

3 有限会社平成開発工業　本店 5,570,000

2 株式会社三栄工業　本店 5,542,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その7）

開札日時 平成２８年１月２２日（金）　午前９時1０分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第43号線外

設計金額（税抜き） 9,029,000

予定価格（税抜き） 9,029,000

最低制限価格（税抜き） 7,621,900

落札金額（税抜き） 7,622,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 7,627,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 7,652,000

3 株式会社富士実業　本店 7,622,000 落札

4 株式会社三津穗　本店 7,623,000

5 島田建設株式会社　本店 7,628,000

8 株式会社島村組　本店 7,777,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社大澤組　本店 7,647,000

7 有限会社平成開発工業　本店 7,764,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

1

4

1

円

円

円

円

2

1

3

7

3

3

8

68 株式会社島村組　本店 7,745,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社大澤組　本店 7,733,000

7 有限会社平成開発工業　本店 7,858,000

4 株式会社三津穗　本店 7,753,000

5 島田建設株式会社　本店 7,733,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 7,725,000

3 株式会社富士実業　本店 7,733,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 7,728,000

最低制限価格（税抜き） 7,730,500

落札金額（税抜き） 7,733,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

9,152,000

4 株式会社島村組　本店 5,713,000

2 島田建設株式会社　本店 5,713,000

工事名 舗装本復旧工事（特環その4）

開札日時 平成２８年１月２６日（火）　午前９時1０分　

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第5230号線外

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

設計金額（税抜き） 9,152,000

予定価格（税抜き）

落札

3 有限会社平成開発工業　本店 5,815,726

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 5,808,000

最低制限価格（税抜き） 5,703,900

落札金額（税抜き） 5,713,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市羽沢二丁目地内　市道第860号線外

設計金額（税抜き） 6,736,000

予定価格（税抜き） 6,736,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 浸水対策工事（その2）

開札日時 平成２８年１月26日（火）　午前９時04分　



円

円

円

円

2

3

5

1

4

円

円

円

円

3

6

5

2

1

7

4

円

円

円

円

2

1

工事名 舗装本復旧工事（特環その5）

開札日時 平成２８年１月２７日（水）　午前９時００分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立水谷東小学校ベランダ下端カバー工事

開札日時 平成２８年１月２７日（水）　午前９時2０分　

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 3,174,000

予定価格（税抜き） 3,174,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大嶋技建　本店 3,140,000

工事場所 富士見市大字上南畑地内　市道第5204号線外

設計金額（税抜き） 15,566,000

予定価格（税抜き） 15,566,000

最低制限価格（税抜き） 13,195,500

落札金額（税抜き） 13,196,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 13,197,000

2 株式会社富士実業　本店 13,230,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士見工務店　本店

3 株式会社三津穗　本店 14,862,000

4 島田建設株式会社　本店 13,196,000 落札

5 有限会社平成開発工業　本店 13,405,000

3,000,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

最低制限価格（税抜き）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第6工区）

開札日時 平成２８年１月２７日（水）　午前９時1０分　

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第527号線外

設計金額（税抜き） 15,361,000

予定価格（税抜き） 15,361,000

最低制限価格（税抜き） 13,143,500

落札金額（税抜き） 13,149,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 13,185,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 13,201,000

3 株式会社富士実業　本店 13,190,000

4 島田建設株式会社　本店 13,154,000

2,856,600

落札金額（税抜き） 3,000,000

5 株式会社大澤組　本店 13,149,000 落札

6 有限会社平成開発工業　本店 13,265,000

7 株式会社島村組　本店 13,188,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

3

1

5

4

円

円

円

円

1

3

4

4

4

2

4

9

10

8

4 株式会社セフティ西武　本店 2,581,000 最低制限価格未満

3 サントラフィック株式会社　本店 2,587,400

2 2,585,500株式会社アイシン　本店

適用

1 株式会社道路サービス　本店 2,584,800 落札

落札金額（税抜き） 2,584,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,100,000

予定価格（税抜き） 3,100,000

最低制限価格（税抜き） 2,581,400

工事名 道路標識改築工事

開札日時 平成２８年１月２８日（木）　午前９時１6分　

工事場所 富士見市内各所

工事場所 富士見市内各所（関沢公園・北通公園）

開札日時 平成２８年１月２８日（木）　午前９時01分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 公園外周柵設置工事

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

設計金額（税抜き） 6,849,000

予定価格（税抜き） 6,849,000

最低制限価格（税抜き） 5,768,300

落札金額（税抜き） 5,788,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札

適用

1 株式会社山岸造園　ふじみ野支店 5,769,900

2 株式会社富士実業　本店 辞退

3 株式会社三津穗 本店 5,788,800

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 島田建設株式会社　本店 5,766,000

5 株式会社富士見工務店　本店 5,833,000

6 扶桑工業株式会社　本店 2,587,400

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 5,800,000

7 株式会社富士実業　本店 辞退

5 株式会社ウエスト工業　本店 2,587,400

8 ライン企画工業株式会社　本店 2,585,000

9 交通産業株式会社　西部営業所 2,587,400

10 株式会社アミューズ　本店 2,790,000

11 株式会社アンゼン　本店 2,827,000

12 三洋安全株式会社　本店 2,578,400 最低制限価格未満

14 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,650,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

13 三栄産業株式会社　本店 辞退



円

円

円

円

2

1

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立関沢集会所大規模修繕工事

開札日時 平成２８年１月２９日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市関沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 6,606,000

予定価格（税抜き） 6,606,000

最低制限価格（税抜き） 5,945,400

落札金額（税抜き） 5,945,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札

第２回金額（円） 適用

1 協和工業株式会社　本店 6,150,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士実業　本店 辞退

3 株式会社大嶋技建 本店 5,945,400


